DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSPORTE ESCOLAR
RURAL (TER): UM APORTE DO RURAL AO URBANO NO MUNICÍPIO DE FAGUNDES-
PB de autoria de ARETUZA CANDEIA DE MELO, foi publicado nos Anais I CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-vii-conedu--conedu-em-casa----vol-01?page=2

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-vii-conedu--conedu-em-casa----vol-01?page=2